

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
BALSAS - MA  
FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA: 17/02/2022.  
HORÁRIO: 08:00 HORAS

*Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.*

#### PROPOSTA REALINHADA

Representante legal da empresa: Benedito Martins Rocha, CPF: 147.468.753-91 RG: 0001.09023699-6 SSP-MA, Email: quallyfarma@quallyfarma.com.br

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

#### VALOR DA PROPOSTA:

|       |     |              |                                                                                                      |
|-------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| TOTAL | R\$ | 2.403.472,52 | dois milhões quatrocentos e três mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos |
|-------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o fornecimento, transporte e entrega do objeto da presente proposta, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e seus Anexos, estando incluídos, no valor acima proposto, todas as despesas e encargos operacionais e tributos devidos

Declaramos que a validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias.

Declaramos aceitar, irrestritamente todas as condições estabelecidas no edital da licitação em referência e em seus anexos, e que inexistente qualquer vínculo de natureza técnica, comercial, econômica, financeira ou trabalhista com a Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes.

Declaramos, sob as penas da Lei, para os devidos fins de participação na licitação acima referida, que inexistente fato impeditivo para nossa participação.

Condições de pagamento: O pagamento não é superior a 30 (trinta) dias a partir da data da apresentação da fatura.

Atenciosamente,

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA / 10.749.855/0001-73

Benedito Martins Rocha

RG-0001.09023699-6 SSP/MA CPF - 147.468.753-91

E ou Ana Lucia Martins Rocha

RG. 05.131.678.2014-5 CPF - 637.086.043-34

Sócios administradores

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
BALSAS - MA  
FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA: 17/02/2022.  
HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

ANEXO II  
PROPOSTA REALINHADA

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA  
Pela presente, submetemos a apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Nome da empresa: QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 10.749.855.0001/73  
ENDEREÇO: RUA 21 QD: 256 LT: 12  
BAIRRO: SANTO AMARO CIDADE: Balsas - MA  
CEP: 65.800-000 E-MAIL: quallyfarma@quallyfarma.com.br  
TELEFONE: (99) 3541 9393 FAX:  
Nome: Benedito Martins Rocha RG 0001.09023699-6 SSP/MA CPF - 147.468.753-91 TELEFONE: (99)35412133 ou (99)35414186  
Dados bancários: Banco: Brasil Conta Corrente: 45787-6. Nº DA AGÊNCIA: 895-8

01 - HOSPITAL MUNICIPAL

| ITEM                 | DESCRIÇÃO                                            | QUANT | UND      | MARCA/FABRICANTE | REGISTRO      | V. UNIT    | V. TOTAL      | EXTENSO                                                       |
|----------------------|------------------------------------------------------|-------|----------|------------------|---------------|------------|---------------|---------------------------------------------------------------|
| INSUMOS HOSPITALARES |                                                      |       |          |                  |               |            |               |                                                               |
| 4                    | Agulha hipodérmica descartáveis 13x0,45              | 80    | cx c/100 | LABORIMPORT      | 10369460064   | R\$ 7,70   | R\$ 616,00    | seiscentos e dezesseis reais                                  |
| 5                    | Agulha hipodérmica descartáveis 25x0,7               | 70    | cx c/100 | LABORIMPORT      | 10369460064   | R\$ 7,70   | R\$ 539,00    | quinhentos e trinta e nove reais                              |
| 6                    | Agulha hipodérmica descartáveis 30x0,8               | 80    | cx c/100 | LABORIMPORT      | 10369460064   | R\$ 7,70   | R\$ 616,00    | seiscentos e dezesseis reais                                  |
| 7                    | Agulha hipodérmica descartáveis 40x1,2               | 80    | cx c/100 | LABORIMPORT      | 10369460064   | R\$ 9,24   | R\$ 739,20    | setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos             |
| 8                    | Agulha raqui spinal ponta lanceta aço inox 23gx3 1/2 | 35    | cx c/25  | UNISIS           | 10150470179   | R\$ 146,58 | R\$ 5.130,30  | cinco mil cento e trinta reais e trinta centavos              |
| 9                    | Agulha raqui spinal ponta lanceta aço inox 25gx90mm  | 35    | cx c/25  | PROCARE          | 10369460118   | R\$ 97,04  | R\$ 3.396,40  | três mil trezentos e noventa e seis reais e quarenta centavos |
| 10                   | Alcooi gel 1lt                                       | 100   | cx c/12  | PROLINK          | 3261000190013 | R\$ 108,11 | R\$ 10.811,00 | dez mil oitocentos e onze reais                               |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E.: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORARIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|    |                                                               |      |           |                 |                 |            |               |                                                                           |
|----|---------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------------|-----------------|------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 11 | Alcool a 70% 1lt                                              | 265  | cx c/12   | PROLINK         | 2969600010045   | R\$ 64,00  | R\$ 16.960,00 | dezesseis mil novecentos e sessenta reais                                 |
| 12 | Algodão hidrófilo rolo 500gr                                  | 220  | unidade   | NATHALYA        | 81400090001     | R\$ 10,50  | R\$ 2.310,00  | dois mil trezentos e dez reais                                            |
| 13 | Almotolia plástico transparente 500ml                         | 200  | unidade   | JPROLAB         | RDC 199/2006    | R\$ 3,85   | R\$ 770,00    | setecentos e setenta reais                                                |
| 14 | Atadura de algodão ortopédico não estéril 10cmx1mt            | 60   | pc c/12   | BIOTEXTIL       | 80113320004     | R\$ 3,63   | R\$ 217,80    | duzentos e dezessete reais e oitenta centavos                             |
| 15 | Atadura de algodão ortopédico não estéril 15cmx1mt            | 60   | pc c/12   | BIOTEXTIL       | 80113320004     | R\$ 5,13   | R\$ 307,80    | trezentos e sete reais e oitenta centavos                                 |
| 16 | Atadura de crepe 15cmx1,80mt                                  | 500  | cx c/100  | BIOTEXTIL       | 80113320004     | R\$ 52,00  | R\$ 26.000,00 | vinte e seis mil reais                                                    |
| 17 | Atadura de crepe 20cmx1,20mt                                  | 500  | cx c/100  | BIOTEXTIL       | 80113320004     | R\$ 57,01  | R\$ 28.505,00 | vinte e oito mil quinhentos e cinco reais                                 |
| 18 | Atadura gessada rápida 10cmx3mt                               | 50   | cx c/20   | ORTOFEN         | 80205290003     | R\$ 32,98  | R\$ 1.649,00  | mil seiscentos e quarenta e nove reais                                    |
| 19 | Atadura gessada rápida 15cmx3mt                               | 50   | cx c/20   | ORTOFEN         | 80205290003     | R\$ 42,97  | R\$ 2.148,50  | dois mil cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos               |
| 22 | Bobina para esterilização 15cmx100mt                          | 40   | rolo      | HARBO MEDICAL   | ISENTO REGISTRO | R\$ 70,21  | R\$ 2.808,40  | dois mil oitocentos e oito reais e quarenta centavos                      |
| 25 | Bobina para esterilização 40cmx100mt                          | 72   | rolo      | HARBO MEDICAL   | ISENTO REGISTRO | R\$ 187,22 | R\$ 13.479,84 | treze mil quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos |
| 26 | Bolsa coletora estéril de urina 2000ml                        | 500  | unidade   | WILTEX          | 10150479071     | R\$ 3,87   | R\$ 1.935,00  | mil novecentos e trinta e cinco reais                                     |
| 28 | Campo operatório 45x50 27g                                    | 150  | pct c/50  | ANAPOLIS TEXTIL | 81648610012     | R\$ 50,73  | R\$ 7.609,50  | sete mil seiscentos e nove reais e cinquenta centavos                     |
| 29 | Cateter nasal p/oxigênio tipo olhos 110cm adulto              | 1000 | unidade   | MEDSONDA        | 80163570002     | R\$ 0,85   | R\$ 850,00    | oitocentos e cinquenta reais                                              |
| 30 | Cateter periférico intravenoso 18g                            | 30   | cx c/100  | MEDIX BRASIL    | 10150470472     | R\$ 64,90  | R\$ 1.947,00  | mil novecentos e quarenta e sete reais                                    |
| 31 | Cateter periférico intravenoso 22g                            | 120  | cx c/100  | MEDIX BRASIL    | 10150470472     | R\$ 64,90  | R\$ 7.788,00  | sete mil setecentos e oitenta e oito reais                                |
| 32 | Cateter periférico intravenoso 24g                            | 160  | cx c/100  | MEDIX BRASIL    | 10150470472     | R\$ 68,20  | R\$ 10.912,00 | dez mil novecentos e doze reais                                           |
| 33 | Clamps umbilical                                              | 16   | pct c/100 | CIENTIFIC       | 10150479066     | R\$ 34,10  | R\$ 545,60    | quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos                   |
| 35 | Compressa de gaze não esteril 5 dobras/8 camadas 7,5x7,5cm    | 20   | pct c/50  | BIOTEXTIL       | 80113320001     | R\$ 2,09   | R\$ 41,80     | quarenta e um reais e oitenta centavos                                    |
| 36 | Detergente enzimático 1lt                                     | 80   | cx c/12   | PROLINK         | 3261000330036   | R\$ 236,50 | R\$ 18.920,00 | dezoito mil novecentos e vinte reais                                      |
| 41 | Equipo de infusão macro gotas simples                         | 120  | pct c/25  | MEDIX BRASIL    | 80495510112     | R\$ 23,38  | R\$ 2.805,60  | dois mil oitocentos e cinco reais e sessenta centavos                     |
| 43 | Equipo para transfusão de sangue                              | 20   | cx c/100  | SOLIDOR         | 10369460174     | R\$ 327,80 | R\$ 6.556,00  | seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais                              |
| 44 | Esparadrapo impermeável extra flexível c/ capa 10cmx4,5m capa | 130  | cx c/24   | CIFEX           | 10332829010     | R\$ 201,43 | R\$ 26.185,90 | vinte e seis mil cento e oitenta e cinco reais e noventa centavos         |
| 46 | Fio ácido poliglicólico c/ag nº 0                             | 40   | cx c/36   | SHALON          | 10243410025     | R\$ 185,90 | R\$ 7.436,00  | sete mil quatrocentos e trinta e seis reais                               |
| 47 | Fio ácido poliglicólico c/ag nº 1                             | 40   | cx c/36   | SHALON          | 10243410025     | R\$ 185,90 | R\$ 7.436,00  | sete mil quatrocentos e trinta e seis reais                               |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|    |                                              |     |         |           |                 |            |               |                                                                   |
|----|----------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------------|------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|
| 48 | Fio ácido poliglicólico c/ag nº 2            | 40  | cx c/36 | SHALON    | 10243410025     | R\$ 185,90 | R\$ 7.436,00  | sete mil quatrocentos e trinta e seis reais                       |
| 49 | Fio ácido poliglicólico c/ag nº 3            | 100 | cx c/36 | SHALON    | 10243410025     | R\$ 185,90 | R\$ 18.590,00 | dezoito mil quinhentos e noventa reais                            |
| 50 | Fio de algodão/poliéster com agulha nº 0     | 30  | cx c/24 | SHALON    | 10243410016     | R\$ 35,78  | R\$ 1.073,40  | mil e setenta e três reais e quarenta centavos                    |
| 51 | Fio de algodão/poliéster com agulha nº 1     | 30  | cx c/24 | SHALON    | 10243410016     | R\$ 35,78  | R\$ 1.073,40  | mil e setenta e três reais e quarenta centavos                    |
| 52 | Fio de algodão/poliéster com agulha nº 2     | 30  | cx c/24 | SHALON    | 10243410016     | R\$ 35,78  | R\$ 1.073,40  | mil e setenta e três reais e quarenta centavos                    |
| 53 | Fio de algodão/poliéster sem agulha nº 0     | 30  | cx c/24 | SHALON    | 10243410032     | R\$ 46,57  | R\$ 1.397,10  | mil trezentos e noventa e sete reais e dez centavos               |
| 54 | Fio de algodão/poliéster sem agulha nº 1     | 30  | cx c/24 | SHALON    | 10243410032     | R\$ 43,00  | R\$ 1.290,00  | mil duzentos e noventa reais                                      |
| 56 | Fio de nylon nº 0 c/ag 45cm                  | 50  | cx c/24 | SHALON    | 10243410009     | R\$ 35,30  | R\$ 2.118,00  | dois mil cento e dezoito reais                                    |
| 57 | Fio de nylon nº 1 c/ag 45cm                  | 50  | cx c/24 | SHALON    | 10243410009     | R\$ 35,30  | R\$ 1.765,00  | mil setecentos e sessenta e cinco reais                           |
| 59 | Fio de nylon nº 3 c/ag 45cm                  | 130 | cx c/24 | SHALON    | 10243410009     | R\$ 34,90  | R\$ 4.537,00  | quatro mil quinhentos e trinta e sete reais                       |
| 63 | Fio de polipropileno nº 1 c/ag               | 32  | cx c/24 | SHALON    | 10243410014     | R\$ 52,43  | R\$ 1.677,76  | mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos   |
| 64 | Fio de polipropileno nº 2 c/ag               | 32  | cx c/24 | SHALON    | 10243410014     | R\$ 52,43  | R\$ 1.677,76  | mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos   |
| 66 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 0 | 50  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 3.859,50  | três mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos |
| 67 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 1 | 50  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 3.859,50  | três mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos |
| 68 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 2 | 50  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 3.859,50  | três mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos |
| 69 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 3 | 10  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 771,90    | setecentos e setenta e um reais e noventa centavos                |
| 70 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 4 | 5   | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 385,95    | trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos      |
| 71 | Fio de sutura catgut cromado com agulha nº 5 | 5   | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 385,95    | trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos      |
| 72 | Fio de sutura catgut simples com agulha nº 0 | 80  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 6.175,20  | seis mil cento e setenta e cinco reais e vinte centavos           |
| 73 | Fio de sutura catgut simples com agulha nº 1 | 80  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 6.175,20  | seis mil cento e setenta e cinco reais e vinte centavos           |
| 74 | Fio de sutura catgut simples com agulha nº 2 | 80  | cx c/24 | SHALON    | 10243410021     | R\$ 77,19  | R\$ 6.175,20  | seis mil cento e setenta e cinco reais e vinte centavos           |
| 76 | Fita p/autoclave 18mmx50m                    | 150 | unidade | MASTERFIX | ISENTO REGISTRO | R\$ 3,39   | R\$ 508,50    | quinhentos e oito reais e cinquenta centavos                      |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                                    |      |           |                    |                 |            |                |                                                               |
|-----|----------------------------------------------------|------|-----------|--------------------|-----------------|------------|----------------|---------------------------------------------------------------|
| 77  | Fita para glicotest                                | 240  | cx c/50   | MEDLEVENSOHN       | 80560310031     | R\$ 21,45  | R\$ 5.148,00   | cinco mil cento e quarenta e oito reais                       |
| 78  | Gel eletrodo para ultrassonografia 5it             | 120  | litro     | CARBOGEL           | 80005919006     | R\$ 23,36  | R\$ 2.803,20   | dois mil oitocentos e três reais e vinte centavos             |
| 80  | Kit nebulizador para conectar ao aparelho infantil | 110  | unidade   | FOYOMED            | 10150470540     | R\$ 5,36   | R\$ 589,60     | quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos         |
| 81  | Kit nebulizador para conectar ao aparelho adulto   | 110  | unidade   | FOYOMED            | 10150470540     | R\$ 5,36   | R\$ 589,60     | quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos         |
| 82  | Lâmina para bisturi descartáveis aço carbono n° 23 | 110  | cx c/100  | STERILANCE         | 10150470404     | R\$ 22,41  | R\$ 2.465,10   | dois mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e dez centavos |
| 83  | Lâmina para bisturi descartáveis aço carbono n° 24 | 80   | cx c/100  | STERILANCE         | 10150470404     | R\$ 22,41  | R\$ 1.792,80   | mil setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos      |
| 84  | Luvas cirúrgica estéril n° 7.0 latex               | 3000 | par       | LEMGRUBER          | 80256170022     | R\$ 0,95   | R\$ 2.850,00   | dois mil oitocentos e cinquenta reais                         |
| 85  | Luvas cirúrgica estéril n° 7.5 latex               | 6000 | par       | LEMGRUBER          | 80256170022     | R\$ 0,95   | R\$ 5.700,00   | cinco mil e setecentos reais                                  |
| 86  | Luvas cirúrgica estéril n° 8 latex                 | 1140 | par       | LEMGRUBER          | 80256170022     | R\$ 0,95   | R\$ 1.083,00   | mil e oitenta e três reais                                    |
| 91  | Óleo cicatrizante AGE (girassol) 100ml             | 170  | frasco    | NUTRIEX            | 80451960191     | R\$ 3,55   | R\$ 603,50     | seiscentos e três reais e cinquenta centavos                  |
| 92  | Papel para ECG 216mmx30mm                          | 60   | rolo      | PAPERMED           | 81252020001     | R\$ 33,00  | R\$ 1.980,00   | mil novecentos e oitenta reais                                |
| 93  | Papel para ECG 80mmx30mm                           | 80   | rolo      | PAPERMED           | 81252020001     | R\$ 8,04   | R\$ 643,20     | seiscentos e quarenta e três reais e vinte centavos           |
| 94  | Saco de lixo leitoso 100 litros                    | 50   | pct c/100 | RAVA               | ISENTO REGISTRO | R\$ 24,27  | R\$ 1.213,50   | mil duzentos e treze reais e cinquenta centavos               |
| 95  | Sapatilha desc. (pro-pe) branca                    | 120  | pct c/50  | PREVEMAX           | 80491190002     | R\$ 7,69   | R\$ 922,80     | novecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos            |
| 96  | Scalp agulhado aço inox n° 23g                     | 170  | cx c/100  | WILTEX             | 10150470449     | R\$ 22,00  | R\$ 3.740,00   | três mil setecentos e quarenta reais                          |
| 97  | Scalp agulhado aço inox n° 25g                     | 330  | cx c/100  | WILTEX             | 10150470449     | R\$ 22,00  | R\$ 7.260,00   | sete mil duzentos e sessenta reais                            |
| 98  | Scalp agulhado aço inox n° 27g                     | 6    | cx c/100  | WILTEX             | 10150470449     | R\$ 22,00  | R\$ 132,00     | cento e trinta e dois reais                                   |
| 99  | Seringa descartável 5ml c/ag                       | 1800 | cx c/500  | SALDANHA RODRIGUES | 80026180032     | R\$ 137,90 | R\$ 248.220,00 | duzentos e quarenta e oito mil duzentos e vinte reais         |
| 100 | Seringa descartável 10ml c/ag                      | 1800 | cx c/250  | SALDANHA RODRIGUES | 80026180032     | R\$ 109,26 | R\$ 196.668,00 | cento e noventa e seis mil seiscentos e sessenta e oito reais |
| 101 | Seringa descartável 1ml c/ag 13x4,5                | 800  | cx c/500  | SOLIDOR            | 10369460145     | R\$ 90,10  | R\$ 72.080,00  | setenta e dois mil e oitenta reais                            |
| 102 | Seringa descartável 20ml c/ag                      | 1800 | cx c/250  | SALDANHA RODRIGUES | 80026180032     | R\$ 162,78 | R\$ 293.004,00 | duzentos e noventa e três mil e quatro reais                  |
| 104 | Sonda de aspiração sem válvula latex traqueal n° 6 | 30   | pct c/10  | GOODCOME           | 10150470337     | R\$ 6,38   | R\$ 191,40     | cento e noventa e um reais e quarenta centavos                |
| 105 | Sonda de aspiração sem válvula latex traqueal n° 8 | 30   | pct c/10  | GOODCOME           | 10150470337     | R\$ 6,09   | R\$ 182,70     | cento e oitenta e dois reais e setenta centavos               |
| 106 | Sonda de foley latex siliconizada 2 vias nº 12     | 30   | pct c/10  | WELL LEAD          | 10150470609     | R\$ 24,64  | R\$ 739,20     | setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos             |
| 107 | Sonda de foley latex siliconizada 2 vias nº 14     | 30   | pct c/10  | WELL LEAD          | 10150470609     | R\$ 24,64  | R\$ 739,20     | setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos             |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|                           |                                                       |     |           |             |                 |            |               |                                                                    |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|-----------------|------------|---------------|--------------------------------------------------------------------|
| 108                       | Sonda de foley látex siliconizada 2 vias nº 16        | 40  | pct c/10  | WELL LEAD   | 10150470609     | R\$ 24,64  | R\$ 985,60    | novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos             |
| 109                       | Sonda naso-gástrica longa látex esteril nº 12         | 16  | pct c/10  | GOODCOME    | 10150470403     | R\$ 6,60   | R\$ 105,60    | cento e cinco reais e sessenta centavos                            |
| 110                       | Sonda naso-gástrica longa látex esteril nº 14         | 30  | pct c/10  | WELL LEAD   | 10150470609     | R\$ 6,60   | R\$ 198,00    | cento e noventa e oito reais                                       |
| 111                       | Sonda naso-gástrica longa látex esteril nº 16         | 30  | pct c/10  | WELL LEAD   | 10150470609     | R\$ 6,60   | R\$ 198,00    | cento e noventa e oito reais                                       |
| 112                       | Sonda naso-gástrica curta látex esteril nº 08         | 16  | pct c/10  | FOYOMED     | 10150470536     | R\$ 6,60   | R\$ 105,60    | cento e cinco reais e sessenta centavos                            |
| 113                       | Sonda naso-gástrica curta látex esteril nº 12         | 16  | pct c/10  | FOYOMED     | 10150470536     | R\$ 6,60   | R\$ 105,60    | cento e cinco reais e sessenta centavos                            |
| 114                       | Sonda naso-gástrica curta látex esteril nº 14         | 16  | pct c/10  | FOYOMED     | 10150470536     | R\$ 6,60   | R\$ 105,60    | cento e cinco reais e sessenta centavos                            |
| 115                       | Sonda naso-gástrica curta látex esteril nº 16         | 30  | pct c/10  | FOYOMED     | 10150470536     | R\$ 6,60   | R\$ 198,00    | cento e noventa e oito reais                                       |
| 116                       | Sonda naso-gástrica longa látex esteril nº 8          | 16  | pct c/10  | FOYOMED     | 10150470536     | R\$ 6,60   | R\$ 105,60    | cento e cinco reais e sessenta centavos                            |
| 118                       | Sonda uretral nº 06                                   | 20  | pct c/10  | SOLIDOR     | 10369460210     | R\$ 6,05   | R\$ 121,00    | cento e vinte e um reais                                           |
| 119                       | Sonda uretral nº 12                                   | 30  | pct c/10  | SOLIDOR     | 10369460210     | R\$ 6,05   | R\$ 181,50    | cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos                    |
| 120                       | Sonda uretral nº 14                                   | 30  | pct c/10  | SOLIDOR     | 10369460210     | R\$ 6,05   | R\$ 181,50    | cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos                    |
| 121                       | Sonda uretral nº 16                                   | 40  | pct c/10  | SOLIDOR     | 10369460210     | R\$ 6,05   | R\$ 242,00    | duzentos e quarenta e dois reais                                   |
| 122                       | Fouca descartável sanfonada c/elástico cor branca     | 310 | cx c/100  | HNDESC      | 80719720007     | R\$ 8,24   | R\$ 2.554,40  | dois mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos |
| 123                       | Tubo de látex 200 com 15mts                           | 20  | pacote    | GOIAS LATEX | ISENTO REGISTRO | R\$ 26,95  | R\$ 539,00    | quinhentos e trinta e nove reais                                   |
| <b>MATERIAIS DE RAO X</b> |                                                       |     |           |             |                 | R\$ -      | R\$ -         | -                                                                  |
| 128                       | Fixador automático para raios x 38lts                 | 60  | unidade   | DPC BRASIL  | ISENTO REGISTRO | R\$ 132,00 | R\$ 7.920,00  | sete mil novecentos e vinte reais                                  |
| 129                       | Revelador automático de filme raios x 38lts           | 60  | unidade   | DPC BRASIL  | ISENTO REGISTRO | R\$ 293,70 | R\$ 17.622,00 | dezessete mil seiscentos e vinte e dois reais                      |
| <b>LABORATÓRIO</b>        |                                                       |     |           |             |                 | R\$ -      | R\$ -         | -                                                                  |
| 130                       | Água destilada para autoclave 5lt                     | 100 | unidade   | SOFT WATER  | RDC Nº 199/2006 | R\$ 9,35   | R\$ 935,00    | novecentos e trinta e cinco reais                                  |
| 133                       | Espátulas de Ayres não esteril madeira                | 16  | pct c/100 | ESTILO      | 81453130001     | R\$ 6,80   | R\$ 108,80    | cento e oito reais e oitenta centavos                              |
| 134                       | Escova cervical ginecológica descartáveis não esteril | 16  | pct c/100 | KOLPLAST    | 10237610040     | R\$ 19,62  | R\$ 313,92    | trezentos e treze reais e noventa e dois centavos                  |
| 135                       | Espécio vaginal descartáveis não esteril médio        | 600 | unidade   | KOLPLAST    | 10237610151     | R\$ 0,83   | R\$ 498,00    | quatrocentos e noventa e oito reais                                |
| 136                       | Espécio vaginal descartáveis não esteril pequeno      | 600 | unidade   | KOLPLAST    | 10237610151     | R\$ 0,87   | R\$ 522,00    | quinhentos e vinte e dois reais                                    |
| 137                       | Espécio vaginal descartáveis não esteril grande       | 300 | unidade   | KOLPLAST    | 10237610151     | R\$ 0,96   | R\$ 288,00    | duzentos e oitenta e oito reais                                    |
| 138                       | Estante arame para 36 tubos de ensaio                 | 4   | unidade   | CRAL        | ISENTO REGISTRO | R\$ 45,00  | R\$ 180,00    | cento e oitenta reais                                              |
| 140                       | Fixador citológico 100ml                              | 120 | frasco    | KOLPLAST    | 10237610142     | R\$ 7,04   | R\$ 844,80    | oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos            |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|              |                                                                                   |      |          |            |                 |            |               |                                                                              |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|-----------------|------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 141          | Frasco porta lâminas plástico fosco                                               | 900  | unidade  | CRAI       | ISENTO REGISTRO | R\$ 0,52   | R\$ 468,00    | quatrocentos e sessenta e oito reais                                         |
| 142          | Glutaraldeído 2% 32 dias SI                                                       | 60   | unidade  | RIOQUIMICA | 3132903720028   | R\$ 71,50  | R\$ 4.290,00  | quatro mil duzentos e noventa reais                                          |
| 151          | Kit ginecológico tam. P (especulo, espatula, escova, luva, lamina e porta lamina) | 2000 | kit      | KOLPLAST   | 10237610193     | R\$ 2,30   | R\$ 4.600,00  | quatro mil e seiscentos reais                                                |
| 152          | Kit ginecológico tam. M (especulo, espatula, escova, luva, lamina e porta lamina) | 3000 | kit      | KOLPLAST   | 10237610193     | R\$ 2,39   | R\$ 7.170,00  | sete mil cento e setenta reais                                               |
| 153          | Kit ginecológico tam. G (especulo, espatula, escova, luva, lamina e porta lamina) | 1200 | kit      | KOLPLAST   | 10237610193     | R\$ 2,57   | R\$ 3.084,00  | três mil e oitenta e quatro reais                                            |
| 164          | Lâminas para microscopio ponta fosca                                              | 180  | cx c/50  | WILTEX     | ISENTO REGISTRO | R\$ 4,81   | R\$ 865,80    | oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos                       |
| 166          | Lanceta teste do pezinho                                                          | 20   | cx c/100 | GTECH      | 80275310077     | R\$ 3,85   | R\$ 77,00     | setenta e sete reais                                                         |
| 167          | Liq.turk diluição contagem 2lt                                                    | 16   | frasco   | NEWPROV    | 10287910061     | R\$ 21,34  | R\$ 341,44    | trezentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos                 |
| MEDICAMENTOS |                                                                                   |      |          |            |                 |            | R\$           |                                                                              |
| 194          | Acido ascórbico injetável 100mg/ml 5ml                                            | 100  | cx c/100 | SANTISA    | 1018600310017   | R\$ 99,00  | R\$ 9.900,00  | nove mil e novecentos reais                                                  |
| 195          | Acido ascórbico injetável 100mg/ml 5ml                                            | 70   | cx c/100 | SANTISA    | 1018600310017   | R\$ 99,00  | R\$ 6.930,00  | seis mil novecentos e trinta reais                                           |
| 196          | Adrenalina injetável 1mg/ml ampola 1ml                                            | 12   | cx c/100 | HIPOLABOR  | 1134300010016   | R\$ 181,50 | R\$ 2.178,00  | dois mil cento e setenta e oito reais                                        |
| 197          | Água para injeção 10ml                                                            | 800  | cx c/200 | ISO FARMA  | 1031101580024   | R\$ 81,84  | R\$ 65.472,00 | sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta e dois reais                     |
| 199          | Amiodarona injetável 150/3ml                                                      | 10   | cx c/100 | HIPOLABOR  | 1071402540020   | R\$ 176,00 | R\$ 1.760,00  | mil setecentos e sessenta reais                                              |
| 200          | Ampicilina injetável 1g amp. s/dil.                                               | 10   | cx c/50  | TEUTO      | 1037002990231   | R\$ 159,50 | R\$ 1.595,00  | mil quinhentos e noventa e cinco reais                                       |
| 201          | Benzilpenicilina benzatina 1.200.000ui pó injetável                               | 45   | cx c/50  | TEUTO      | 1037001000092   | R\$ 399,30 | R\$ 17.968,50 | dezessete mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos        |
| 205          | Bicarbonato de sódio injetável 10ml                                               | 10   | cx c/50  | FARMACE    | 1108500230010   | R\$ 53,35  | R\$ 533,50    | quinhentos e trinta e três reais e cinquenta centavos                        |
| 209          | Butilbrometo de escopolamina+dipirona sódica injetável 20mg/5ml+2,5g/5ml          | 200  | cx c/100 | HIPOLABOR  | 1134301210035   | R\$ 385,00 | R\$ 77.000,00 | setenta e sete mil reais                                                     |
| 210          | Cefalotina sódica injetável 1.0g                                                  | 250  | cx c/50  | ABL BRASIL | 1556200560010   | R\$ 257,03 | R\$ 64.257,50 | sessenta e quatro mil duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 211          | Ceftriaxona injetável 1g                                                          | 290  | cx c/50  | ABL BRASIL | 1556200540052   | R\$ 281,27 | R\$ 56.254,00 | cinquenta e seis mil duzentos e cinquenta e quatro reais                     |
| 212          | Cimetidina 150mg/ml solução injetável 2ml                                         | 120  | cx c/120 | HYPOFARMA  | 1038700250079   | R\$ 252,31 | R\$ 30.277,20 | trinta mil duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos                  |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
BALSAS - MA  
FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA: 17/02/2022.  
HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                                                         |     |          |               |                 |            |               |                                                                     |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-----------------|------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|
| 213 | Cloranfenicol injetável 1g                                              | 40  | cx c/50  | BLAU          | 1163701180056   | R\$ 265,13 | R\$ 10.605,20 | dez mil seiscentos e cinco reais e vinte centavos                   |
| 214 | Cloridrato de bupivacaína+glicose 8% 0,050% 5mg/ml pesada injetável 4ml | 40  | cx c/40  | CRISTALIA     | 1029800770025   | R\$ 378,53 | R\$ 15.141,20 | quinze mil cento e quarenta e um reais e vinte centavos             |
| 215 | Cloridrato de clonidina 150mcg/ml solução injetável 1ml                 | 50  | cx c/30  | HALEXISTAR    | 1031101740031   | R\$ 300,82 | R\$ 15.041,00 | quinze mil e quarenta e um reais                                    |
| 216 | Cloridrato de etilefrina 10mg/ml injetável 1ml                          | 130 | cx c/6   | UNIÃO QUIMICA | 1049712200019   | R\$ 6,56   | R\$ 852,80    | oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos              |
| 218 | Cloridrato de lidocaína pomada 20mg/g 30G                               | 112 | unidade  | PHARLAB       | 1410700560082   | R\$ 2,42   | R\$ 271,04    | duzentos e setenta e um reais e quatro centavos                     |
| 219 | Cloridrato de metoclopramida 10mg/2ml solução injetável                 | 50  | cx c/240 | ISOFARMA      | 1031101660011   | R\$ 144,94 | R\$ 7.247,00  | sete mil duzentos e quarenta e sete reais                           |
| 221 | Complexo B 2ml solução injetável                                        | 150 | cx c/100 | HYPOFARMA     | 1038700290012   | R\$ 132,00 | R\$ 19.800,00 | dezenove mil e oitocentos reais                                     |
| 222 | Dexametasona 4mg/ml ampola 2,5ml                                        | 300 | cx c/100 | HYPOFARMA     | 1038700470029   | R\$ 132,00 | R\$ 39.600,00 | trinta e nove mil e seiscentos reais                                |
| 223 | Diclofenaco de sódio 75mg/3ml solução injetável                         | 300 | cx c/100 | FARMACE       | 1038700520018   | R\$ 75,90  | R\$ 22.770,00 | vinete e dois mil setecentos e setenta reais                        |
| 224 | Digoxina 0,25mg comprimidos                                             | 2   | cx c/500 | PHARLAB       | 1410700590021   | R\$ 73,15  | R\$ 146,30    | cento e quarenta e seis reais e trinta centavos                     |
| 226 | Dipirona sódica monodratada 1g solução injetável 2ml                    | 300 | cx c/100 | FARMACE       | 1108500180048   | R\$ 70,40  | R\$ 21.120,00 | vinete e um mil cento e vinte reais                                 |
| 227 | Fitomenadiona (vitamina k) 10mg/ml 1ml injetável                        | 30  | cx c/50  | HIPOLABOR     | 1134301290020   | R\$ 114,95 | R\$ 3.448,50  | três mil quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos  |
| 228 | Furosemida 20mg solução injetável 2ml                                   | 60  | cx c/100 | SANTISA       | 1018600320012   | R\$ 104,75 | R\$ 6.285,00  | seis mil duzentos e oitenta e cinco reais                           |
| 230 | Gluconato de cálcio 10% 100mg/ml 10ml                                   | 12  | cx c/100 | HALEXISTAR    | 1031101620018   | R\$ 171,05 | R\$ 2.052,60  | dois mil e cinquenta e dois reais e sessenta centavos               |
| 231 | Heparina sod. 5.000ui ampola/0,25                                       | 36  | cx c/25  | CRISTALIA     | 1029803710031   | R\$ 256,00 | R\$ 9.216,00  | nove mil duzentos e dezesseis reais                                 |
| 232 | Hidralazina injetáveis 20mg/ml                                          | 4   | cx/50    | CRISTALIA     | 1029800890037   | R\$ 305,75 | R\$ 1.223,00  | mil duzentos e vinte e três reais                                   |
| 233 | Iodo polividona tópico 10% II                                           | 32  | cx c/12  | VICPHARMA     | ISENTO REGISTRO | R\$ 286,31 | R\$ 9.161,92  | nove mil cento e sessenta e um reais e noventa e dois centavos      |
| 234 | Iodo polividona tópico degermante 10% II                                | 32  | cx c/12  | VICPHARMA     | ISENTO REGISTRO | R\$ 286,31 | R\$ 9.161,92  | nove mil cento e sessenta e um reais e noventa e dois centavos      |
| 235 | Maleato de metilergometrina 0,2mg/ml 1ml                                | 32  | cx c/50  | UNIÃO QUIMICA | 1049701260058   | R\$ 88,17  | R\$ 2.821,44  | dois mil oitocentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos |
| 237 | Metronidazol injetável 5mg/ml 100ml                                     | 72  | cx c/50  | FARMACE       | 1108500140038   | R\$ 218,46 | R\$ 15.729,12 | quinze mil setecentos e vinte e nove reais e doze centavos          |
| 241 | Prometazina 25mg/ml solução injetável 2ml                               | 60  | cx c/100 | SANVAL        | 1071402130061   | R\$ 187,00 | R\$ 11.220,00 | onze mil duzentos e vinte reais                                     |
| 243 | Ringer simples 500ml                                                    | 100 | cx c/24  | EQUIPLEX      | 1177200030051   | R\$ 85,01  | R\$ 8.501,00  | oito mil quinhentos e um reais                                      |
| 245 | solução injetável glicose 50% 10ml                                      | 50  | cx c/200 | ISOFARMA      | 1031101670015   | R\$ 109,12 | R\$ 5.456,00  | cinco mil quatrocentos e cinquenta e seis reais                     |

Qually Farma Hospitalar Ltda  
Rua 21 nº 12 Qd 256 Lt 12 Santo Amaro  
Cep: 65800-000 Balsas/MA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |                  |                 |            |                |                                                               |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------------|-----------------|------------|----------------|---------------------------------------------------------------|
| 246                       | Solução fisiologia 0,9% 250ml                                                                                                                                                                                                                                                    | 100  | cx c/48  | FARMACE          | 1108500010207   | R\$ 136,75 | R\$ 13.675,00  | treze mil seiscentos e setenta e cinco reais                  |
| 247                       | Solução fisiologia 0,9% 500ml                                                                                                                                                                                                                                                    | 1400 | cx c/24  | EQUIPLEX         | 1177200010352   | R\$ 91,87  | R\$ 128.618,00 | cento e vinte e oito mil seiscentos e dezoito reais           |
| 248                       | Solução glicosada 5% 250ml                                                                                                                                                                                                                                                       | 250  | cx c/48  | FARMACE          | 1108500220066   | R\$ 143,62 | R\$ 35.905,00  | trinta e cinco mil novecentos e cinco reais                   |
| 250                       | Solução injetável cloreto de potássio 10% 10ml                                                                                                                                                                                                                                   | 16   | cx c/200 | ISO FARMA        | 1031101600041   | R\$ 72,60  | R\$ 1.161,60   | mil cento e sessenta e um reais e sessenta centavos           |
| 251                       | Solução injetável cloreto de sódio 10% 10ml                                                                                                                                                                                                                                      | 28   | cx c/200 | FARMACE          | 1108500010037   | R\$ 70,40  | R\$ 1.971,20   | mil novecentos e setenta e um reais e vinte centavos          |
| 252                       | Succinato sódico de hidrocortisona injetável 100mg                                                                                                                                                                                                                               | 50   | cx c/50  | NOVAFARMA        | 1140200120043   | R\$ 126,50 | R\$ 6.325,00   | seis mil trezentos e vinte e cinco reais                      |
| 253                       | Succinato sódico de hidrocortisona injetável 500mg                                                                                                                                                                                                                               | 50   | cx c/50  | NOVAFARMA        | 1140200120061   | R\$ 247,50 | R\$ 12.375,00  | doze mil trezentos e setenta e cinco reais                    |
| 254                       | Sulfadiazina de prata 10mg/g creme 50gr                                                                                                                                                                                                                                          | 100  | unidade  | PRATI DONADUZZI  | 1256800370051   | R\$ 6,44   | R\$ 644,00     | seiscentos e quarenta e quatro reais                          |
| 255                       | Sulfato de atropina solução Injetável 0,25mg/ml 1ml                                                                                                                                                                                                                              | 26   | cx c/100 | ISO FARMA        | 1031101650014   | R\$ 43,89  | R\$ 1.141,14   | mil cento e quarenta e um reais e quatorze centavos           |
| 257                       | Transamin Injetável 50ml                                                                                                                                                                                                                                                         | 26   | cx c/5   | NIKHO            | 1565100450026   | R\$ 23,06  | R\$ 599,56     | quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos |
| INSTRUMENTOS HOSPITALARES |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |                  |                 | R\$ -      | R\$ -          |                                                               |
| 258                       | Aparelho de glicosímetro                                                                                                                                                                                                                                                         | 15   | unidade  | MEDIEVENSOHN     | 80560310032     | R\$ 25,30  | R\$ 379,50     | trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos         |
| 259                       | Aparelho de pressão-adulto: kit fecho, velco e estetoscópio                                                                                                                                                                                                                      | 74   | unidade  | PREMIUM          | 80275310022     | R\$ 57,20  | R\$ 4.232,80   | quatro mil duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos  |
| 260                       | Aparelho nebulizador adulto completo                                                                                                                                                                                                                                             | 20   | unidade  | GTECH            | 80275310072     | R\$ 84,15  | R\$ 1.683,00   | mil seiscentos e oitenta e três reais                         |
| 261                       | Aparelho nebulizador infantil completo                                                                                                                                                                                                                                           | 20   | unidade  | GTECH            | 80275310072     | R\$ 84,15  | R\$ 1.683,00   | mil seiscentos e oitenta e três reais                         |
| 263                       | Oxímetro de dedo                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10   | unidade  | MULTILASER       | 81596329016     | R\$ 59,13  | R\$ 591,30     | quinhentos e noventa e um reais e trinta centavos             |
| 265                       | Simulador do órgão genital feminino, mostra a secção coronal do útero, evidenciando o corpo e o fundo do útero e o endométrio. Como a parte anterior é transparente, permite a visualização do processo de colocação e remoção do DIU. Confeccionado em PVC especial e acrílico. | 10   | unidade  | ANATOMIC         | ISENTO REGISTRO | R\$ 690,00 | R\$ 6.900,00   | seis mil e novecentos reais                                   |
| 266                       | Termômetro clínico digital: termômetro clínico digital, com aviso sonoro, memória da última temperatura gravada, tempo total da medição da temperatura de 90 a 120 segundos, desligamento automático                                                                             | 160  | unidade  | MULTILASER       | 81596329005     | R\$ 7,78   | R\$ 1.244,80   | mil duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos     |
| INSTRUMENTAL CIRURGICO    |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |                  |                 | R\$ -      | R\$ -          |                                                               |
| 267                       | Afastador de farabeuf extra aço inox (13x 25 mm)                                                                                                                                                                                                                                 | 8    | par      | ABC INSTRUMENTOS | 10304850069     | R\$ 11,73  | R\$ 93,84      | noventa e três reais e oitenta e quatro centavos              |
| 268                       | Afastador de farabeuf extra aço inox (15x150 mm)                                                                                                                                                                                                                                 | 8    | par      | ABC INSTRUMENTOS | 10304850069     | R\$ 16,67  | R\$ 133,36     | cento e trinta e três reais e trinta e seis centavos          |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 CEP: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORARIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                                                |     |         |                      |             |            |              |                                                           |
|-----|----------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------------|-------------|------------|--------------|-----------------------------------------------------------|
| 269 | Bandeja de aço inox 30 CM X 20 CM X 4 CM                       | 10  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850073 | R\$ 46,88  | R\$ 468,80   | quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos   |
| 271 | Cabo para bisturi aço inox nº 4                                | 40  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850025 | R\$ 5,95   | R\$ 238,00   | duzentos e trinta e oito reais                            |
| 272 | Caneta autoclave comando pedal similar compatível 3,00         | 20  | unidade | SIMILAR E COMPATIVEL | 80445410008 | R\$ 187,00 | R\$ 3.740,00 | três mil setecentos e quarenta reais                      |
| 273 | Cuba inox redonda 160ml                                        | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850073 | R\$ 7,81   | R\$ 156,20   | cento e cinquenta e seis reais e vinte centavos           |
| 274 | Cuba inox redonda 340ml                                        | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850073 | R\$ 9,60   | R\$ 192,00   | cento e noventa e dois reais                              |
| 275 | Cuba inox rim 740ml                                            | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850073 | R\$ 29,43  | R\$ 588,60   | quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos     |
| 276 | Pinça adson (com dente) 12 cm com dente 1 x 2 p/ uso geral     | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 7,46   | R\$ 149,20   | cento e quarenta e nove reais e vinte centavos            |
| 277 | Pinça allis 15 cm 5x6 dentes p/ intestino e tecido em aço inox | 40  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 18,12  | R\$ 724,80   | setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos      |
| 278 | Pinça allis 20 cm 5x6 dentes p/ intestino e tecido em aço inox | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 37,18  | R\$ 743,60   | setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos    |
| 279 | Pinça anatômica dissecação 20 cm com serrilha em aço inox      | 16  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 12,42  | R\$ 198,72   | cento e noventa e oito reais e setenta e dois centavos    |
| 280 | Pinça anatômica dissecação 16 cm com serrilha em aço inox      | 30  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 8,04   | R\$ 241,20   | duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos           |
| 281 | Pinça anatonica 16 cm dente de rato                            | 30  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 8,61   | R\$ 258,30   | duzentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos       |
| 282 | Pinça anatonica 20 cm dente de rato                            | 160 | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 12,79  | R\$ 2.046,40 | dois mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos      |
| 283 | Pinça babcock 16 cm p/ intestino em aço inox                   | 12  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 37,18  | R\$ 446,16   | quatrocentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos |
| 284 | Pinça backhaus 12 cm p/ campo em aço                           | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 16,61  | R\$ 332,20   | trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos          |
| 285 | Pinça backhaus 8 cm p/ campo em aço                            | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 16,61  | R\$ 332,20   | trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos          |
| 286 | Pinça de adson (sem dente) 12 cm com serrilha p/ uso geral     | 20  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850069 | R\$ 10,68  | R\$ 213,60   | duzentos e treze reais e sessenta centavos                |
| 287 | Pinça foerster 16 cm curva com serrilha p/ curativo            | 10  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 28,25  | R\$ 282,50   | duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos      |
| 288 | Pinça foerster 16 cm reta com serrilha p/ curativo             | 10  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 28,25  | R\$ 282,50   | duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos      |
| 289 | Pinça halstead-mosquito curva 12 cm curva (hemostatica)        | 10  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 13,57  | R\$ 135,70   | cento e trinta e cinco reais e setenta centavos           |
| 290 | Pinça halstead-mosquito reta 12 cm reta (hemostatica)          | 10  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 13,57  | R\$ 135,70   | cento e trinta e cinco reais e setenta centavos           |
| 291 | Pinça kelly curva 14 cm curva (hemostatica)                    | 30  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 15,46  | R\$ 463,80   | quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos   |
| 292 | Pinça kelly curva 16 cm curva (hemostatica)                    | 30  | unidade | ABC INSTRUMENTOS     | 10304850070 | R\$ 18,33  | R\$ 549,90   | quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos     |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                                                                   |    |         |                  |             |            |              |                                                                |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|-------------|------------|--------------|----------------------------------------------------------------|
| 293 | Pinça kelly reta 14 cm reta (hemostatica)                                         | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 15,46  | R\$ 463,80   | quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos        |
| 294 | Pinça kelly reta 16 cm reta (hemostatica)                                         | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 18,33  | R\$ 549,90   | quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos          |
| 295 | Pinça kocher curva 14 cm em aço inox                                              | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 20,63  | R\$ 618,90   | seiscentos e dezoito reais e noventa centavos                  |
| 296 | Pinça kocher curva 20 cm em aço inox                                              | 40 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 20,63  | R\$ 825,20   | oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos              |
| 297 | Pinça kocher reta 14 cm em aço inox                                               | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 20,63  | R\$ 618,90   | seiscentos e dezoito reais e noventa centavos                  |
| 298 | Pinça kocher reta 20 cm em aço inox                                               | 40 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 32,05  | R\$ 1.282,00 | mil duzentos e oitenta e dois reais                            |
| 299 | Pinça mixer 22 cm (hemostatica)                                                   | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 53,00  | R\$ 530,00   | quinhentos e trinta reais                                      |
| 300 | Pinça mixer 24 cm (hemostatica)                                                   | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 64,44  | R\$ 644,40   | seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos       |
| 301 | Pinça pozzi 24cm para colo uterino                                                | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 31,48  | R\$ 314,80   | trezentos e quatorze reais e oitenta centavos                  |
| 302 | Pinça rochester-pean curva 16 cm curva (hemostatica)                              | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 20,99  | R\$ 209,90   | duzentos e nove reais e noventa centavos                       |
| 303 | Pinça rochester-pean curva 18 cm curva (hemostatica)                              | 20 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 25,74  | R\$ 514,80   | quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos                 |
| 304 | Pinça rochester-pean curva 20 cm curva (hemostatica)                              | 20 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 31,48  | R\$ 629,60   | seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos            |
| 305 | Pinça rochester-pean reta 16 cm reta (hemostatica)                                | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 21,78  | R\$ 217,80   | duzentos e dezessete reais e oitenta centavos                  |
| 306 | Pinça rochester-pean reta 18 cm reta (hemostatica)                                | 20 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 25,74  | R\$ 514,80   | quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos                 |
| 307 | Pinça coração em aço inox 16 cm                                                   | 20 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 45,38  | R\$ 907,60   | novecentos e sete reais e sessenta centavos                    |
| 309 | Porta agulha para sutura aço inox 14 cm                                           | 40 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 14,30  | R\$ 572,00   | quinhentos e setenta e dois reais                              |
| 310 | Porta agulha para sutura aço inox 16 cm                                           | 40 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 18,70  | R\$ 748,00   | setecentos e quarenta e oito reais                             |
| 311 | Porta agulha para sutura aço inox 18cm                                            | 40 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 22,50  | R\$ 900,00   | novecentos reais                                               |
| 312 | Porta agulha para sutura aço inox 25 cm                                           | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 72,54  | R\$ 2.176,20 | dois mil cento e setenta e seis reais e vinte centavos         |
| 313 | Pinça rochester-pean reta 20 cm reta (hemostatica)                                | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070 | R\$ 31,48  | R\$ 314,80   | trezentos e quatorze reais e oitenta centavos                  |
| 314 | Tesoura de metzenbaum curva 18 cm                                                 | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10401310091 | R\$ 25,00  | R\$ 750,00   | setecentos e cinquenta reais                                   |
| 315 | Tesoura de metzenbaum curva 28 cm                                                 | 12 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10401310091 | R\$ 67,67  | R\$ 812,04   | oitocentos e doze reais e quatro centavos                      |
| 316 | Tesoura de metzenbaum reta 18 cm                                                  | 30 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10401310091 | R\$ 25,00  | R\$ 750,00   | setecentos e cinquenta reais                                   |
| 317 | Valvula doyen 45x90mm 25cm para ginecologia e cirurgia confeccionado em aço inox  | 15 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850069 | R\$ 137,78 | R\$ 2.066,70 | dois mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta centavos |
| 318 | Valvula p/ afastador baufour abdominal curva 45x80 30cm confeccionado em aço inox | 10 | unidade | ABC INSTRUMENTOS | 10304850059 | R\$ 233,91 | R\$ 2.339,10 | dois mil trezentos e trinta e nove reais e dez centavos        |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     | ATENÇÃO BÁSICA / FARMACIA BASICA                 |     |          |                 |               | R\$        | R\$           |                                                                      |
|-----|--------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|---------------|------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|
| 319 | Ácido acetilsalicílico 100mg comprimido          | 40  | cx c/200 | IMEC            | 1832603860030 | R\$ 9,90   | R\$ 396,00    | trezentos e noventa e seis reais                                     |
| 320 | Ácido fólico 5mg comprimido                      | 80  | cx c/100 | NATULAB         | 1384100500167 | R\$ 4,29   | R\$ 343,20    | trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos                   |
| 321 | Albendazol 40mg/ml suspensão oral 10ml           | 120 | cx c/50  | PRATI DONADUZZI | 1256800290041 | R\$ 46,75  | R\$ 5.610,00  | cinco mil seiscentos e dez reais                                     |
| 322 | Albendazol 400mg comprimido                      | 160 | cx c/80  | PRATI DONADUZZI | 1256800520029 | R\$ 26,52  | R\$ 4.243,20  | quatro mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos         |
| 323 | Amoxicilina 250mg/5ml susp oral 60ml             | 80  | cx c/50  | PRATI DONADUZZI | 1256801560024 | R\$ 141,35 | R\$ 11.308,00 | onze mil trezentos e oito reais                                      |
| 324 | Amoxicilina cápsula 500mg comprimido fracionados | 80  | cx c/840 | UNICHEM         | 1564900030066 | R\$ 147,84 | R\$ 11.827,20 | onze mil oitocentos e vinte e sete reais e vinte centavos            |
| 326 | Azitromicina 500mg comprimido                    | 90  | cx c/500 | MEDQUIMICA      | 1091700970036 | R\$ 363,00 | R\$ 32.670,00 | trinta e dois mil seiscentos e setenta reais                         |
| 328 | Cefalexina 250mg/5ml susp oral 60ml              | 60  | cx c/50  | ABI BRASIL      | 1556200220058 | R\$ 315,21 | R\$ 18.912,60 | dezoito mil novecentos e doze reais e sessenta centavos              |
| 329 | Cefalexina 500mg comprimido                      | 80  | cx c/500 | ABI BRASIL      | 1556200010053 | R\$ 183,22 | R\$ 14.657,60 | quatorze mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos |
| 331 | Complexo B comprimido                            | 200 | cx c/500 | NATULAB         | 1384100510251 | R\$ 22,55  | R\$ 4.510,00  | quatro mil quinhentos e dez reais                                    |
| 332 | Complexo B xarope uso oral 100ml                 | 40  | cx c/50  | MEDQUIMICA      | 1091700720048 | R\$ 142,45 | R\$ 5.698,00  | cinco mil seiscentos e noventa e oito reais                          |
| 333 | Dexametazona creme 1mg/g 10g                     | 100 | cx c/100 | GREENPHARMA     | 1201900220021 | R\$ 110,57 | R\$ 11.057,00 | onze mil e cinquenta e sete reais                                    |
| 334 | Dexametazona elixir 0,5mg/5ml 120ml              | 60  | cx c/50  | FARMACE         | 1108500350059 | R\$ 91,30  | R\$ 5.478,00  | cinco mil quatrocentos e setenta e oito reais                        |
| 335 | Dexclorfeniramina solução oral 0,4mg/ml 100ml    | 100 | cx c/50  | FARMACE         | 1108500360011 | R\$ 75,90  | R\$ 7.590,00  | sete mil quinhentos e noventa reais                                  |
| 336 | Dipirona gotas 500mg/ml 10ml                     | 120 | cx c/100 | FARMACE         | 1108500300027 | R\$ 96,80  | R\$ 11.616,00 | onze mil seiscentos e dezesseis reais                                |
| 337 | Dipirona 500mg comprimido                        | 140 | cx c/500 | GREENPHARMA     | 1201901250089 | R\$ 64,42  | R\$ 9.018,80  | nove mil e dezoito reais e oitenta centavos                          |
| 339 | Fluconazol 150mg cartela com 01 comprimido       | 100 | cx c/450 | MEDQUIMICA      | 1091700980031 | R\$ 169,88 | R\$ 16.988,00 | dezesseis mil novecentos e oitenta e oito reais                      |
| 342 | Hidroclorotiazida 25mg comprimido                | 400 | cx c/500 | MEDQUIMICA      | 1091700930042 | R\$ 13,71  | R\$ 5.484,00  | cinco mil quatrocentos e oitenta e quatro reais                      |
| 343 | Hidróxido de alumínio suspensão oral 100ml       | 80  | cx c/50  | NATULAB         | RDC 199/2006  | R\$ 100,05 | R\$ 8.004,00  | oito mil e quatro reais                                              |
| 344 | Ibuprofeno 50mg/ml gotas frasco com 30ml         | 100 | cx c/50  | NATULAB         | 1384100330083 | R\$ 72,16  | R\$ 7.216,00  | sete mil duzentos e dezesseis reais                                  |
| 345 | Ibuprofeno 600mg comprimidos                     | 70  | cx c/500 | PRATI DONADUZZI | 1256801610031 | R\$ 91,85  | R\$ 6.429,50  | seis mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos      |
| 346 | Ivermectina 6mg embalagem econômica              | 30  | cx c/200 | VITAMEDIC       | 1039201570039 | R\$ 165,00 | R\$ 4.950,00  | quatro mil novecentos e cinquenta reais                              |
| 349 | Maleato de enalapril 10mg comprimido             | 100 | cx c/500 | MEDQUIMICA      | 1091700500161 | R\$ 19,69  | R\$ 1.969,00  | mil novecentos e sessenta e nove reais                               |
| 350 | Maleato de enalapril 20mg comprimido             | 180 | cx c/500 | MEDQUIMICA      | 1091700500196 | R\$ 33,76  | R\$ 6.076,80  | seis mil e setenta e seis reais e oitenta centavos                   |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 N. 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|              |                                                                       |     |          |                 |                 |            |               |                                                                 |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-----------------|------------|---------------|-----------------------------------------------------------------|
| 351          | Mebendazol 20mg/ml susp oral 30ml                                     | 40  | cx c/50  | NATULAB         | 1384100360020   | R\$ 63,69  | R\$ 2.547,60  | dois mil quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos |
| 352          | Mebendazol 100mg comprimido                                           | 40  | cx c/50  | BELFAR          | 1057101590015   | R\$ 11,92  | R\$ 476,80    | quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos          |
| 353          | Metformina 850mg comprimido                                           | 200 | cx c/600 | PRATI DONADUZZI | 1256801510027   | R\$ 59,07  | R\$ 11.814,00 | onze mil oitocentos e quatorze reais                            |
| 354          | Metildopa 250mg comprimido                                            | 30  | cx c/500 | SANVAL          | 1071402710023   | R\$ 204,60 | R\$ 6.138,00  | seis mil cento e trinta e oito reais                            |
| 355          | Metildopa 500mg comprimido                                            | 40  | cx c/500 | SANVAL          | 1071401110103   | R\$ 550,00 | R\$ 22.000,00 | vinte e dois mil reais                                          |
| 356          | Metronidazol 5% creme vaginal com aplicador 50g                       | 60  | cx c/50  | PRATI DONADUZZI | 1256800430038   | R\$ 260,15 | R\$ 15.609,00 | quinze mil seiscentos e nove reais                              |
| 357          | Metronidazol 250mg comprimido embalagem econômica                     | 80  | cx c/600 | PRATI DONADUZZI | 1256801820034   | R\$ 86,59  | R\$ 6.927,20  | seis mil novecentos e vinte e sete reais e vinte centavos       |
| 359          | Neomicina + Bacitracina pomada 5mg/g+250UI/G 10g                      | 100 | cx c/100 | PRATI DONADUZZI | 1256801280064   | R\$ 181,50 | R\$ 18.150,00 | dezoito mil cento e cinquenta reais                             |
| 361          | Nifedipino 20mg comprimido                                            | 60  | cx c/500 | MEDQUIMICA      | 1256801820034   | R\$ 62,99  | R\$ 3.779,40  | três mil setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos  |
| 362          | Nistatina solução oral 100.000 50ml                                   | 20  | cx c/50  | PRATI DONADUZZI | 125680026       | R\$ 197,45 | R\$ 3.949,00  | três mil novecentos e quarenta e nove reais                     |
| 363          | Nistatina creme vaginal aplicador 100.000 UI/4G 60g C/50 unid         | 60  | cx c/50  | GREENPHARMA     | 1201901220015   | R\$ 191,19 | R\$ 11.471,40 | onze mil quatrocentos e setenta e um reais e quarenta centavos  |
| 364          | Paracetamol 500mg comprimido embalagem econômica                      | 80  | cx c/500 | HIPOLABOR       | 1134301010036   | R\$ 53,90  | R\$ 4.312,00  | quatro mil trezentos e doze reais                               |
| 365          | Paracetamol gts 200mg/ml 15ml                                         | 80  | cx c/100 | FARMACE         | 1108500340029   | R\$ 105,60 | R\$ 8.448,00  | oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais                   |
| 367          | Prednisona comprimido 5mg                                             | 20  | cx c/600 | NEOQUIMICA      | 1267502380011   | R\$ 42,90  | R\$ 858,00    | oitocentos e cinquenta e oito reais                             |
| 368          | Propranolol 40mg comprimido embalagem econômica                       | 60  | cx c/500 | PHARLAB         | 1410700650022   | R\$ 16,50  | R\$ 990,00    | novecentos e noventa reais                                      |
| 369          | Salbutamol xarope 0.4mg/ml 100ml                                      | 60  | cx c/50  | NATULAB         | 1384100190044   | R\$ 52,86  | R\$ 3.171,60  | três mil cento e setenta e um reais e sessenta centavos         |
| 370          | Secnidazol 1000mg comprimido                                          | 60  | cx c/200 | VITAMEDIC       | 1039201670039   | R\$ 165,00 | R\$ 9.900,00  | nove mil e novecentos reais                                     |
| 371          | Soro oral 27,9g                                                       | 40  | cx c/50  | NATULAB         | RDC 199/2006    | R\$ 33,50  | R\$ 1.340,00  | mil trezentos e quarenta reais                                  |
| 372          | Sulfametoxazol+trimetoprima 400mg+80mg comprimido embalagem econômica | 60  | cx c/200 | PRATI DONADUZZI | 1256802090021   | R\$ 39,99  | R\$ 2.399,40  | dois mil trezentos e noventa e nove reais e quarenta centavos   |
| 375          | Sulfato ferroso 40mg comprimido embalagem econômica                   | 80  | cx c/600 | BELFAR          | 1057100040119   | R\$ 23,29  | R\$ 1.863,20  | mil oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos         |
| ODONTOLÓGICO |                                                                       |     |          |                 |                 |            | R\$           |                                                                 |
| 380          | Água destilada para autoclave 5lt                                     | 120 | litro    | SOFT WATER      | RDC Nº 199/2006 | R\$ 9,35   | R\$ 1.122,00  | mil cento e vinte e dois reais                                  |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                                          |     |           |                  |                 |            |              |                                                                |
|-----|----------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------|-----------------|------------|--------------|----------------------------------------------------------------|
| 381 | Agulha gengival curta descartáveis 30g                   | 70  | cx c/100  | PROCARE          | 10369460161     | R\$ 33,95  | R\$ 2.376,50 | dois mil trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos |
| 382 | Agulha gengival longa descartáveis 30g                   | 70  | cx c/100  | PROCARE          | 10369460161     | R\$ 33,95  | R\$ 2.376,50 | dois mil trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos |
| 383 | Alavanca selidin curva direita em aço                    | 8   | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850059     | R\$ 17,74  | R\$ 141,92   | cento e quarenta e um reais e noventa e dois centavos          |
| 384 | Alavanca selidin curva esquerda em aço                   | 8   | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850059     | R\$ 17,74  | R\$ 141,92   | cento e quarenta e um reais e noventa e dois centavos          |
| 385 | Alavanca selidin retas em aço                            | 8   | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850059     | R\$ 17,74  | R\$ 141,92   | cento e quarenta e um reais e noventa e dois centavos          |
| 386 | Algodão em roletes 25g                                   | 200 | pct c/100 | SSPLUS           | 80156070010     | R\$ 2,34   | R\$ 468,00   | quatrocentos e sessenta e oito reais                           |
| 392 | Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço inoxidável | 15  | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850059     | R\$ 4,39   | R\$ 65,85    | sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos              |
| 396 | Bandeja inox 22x12x1.5cm                                 | 15  | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850073     | R\$ 22,55  | R\$ 338,25   | trezentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos       |
| 420 | Cabo p/ bisturi                                          | 10  | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850025     | R\$ 5,95   | R\$ 59,50    | cinquenta e nove reais e cinquenta centavos                    |
| 422 | Clorexidina 2% 1lt                                       | 60  | litro     | VICPHARMA        | ISENTO REGISTRO | R\$ 26,18  | R\$ 1.570,80 | mil quinhentos e setenta reais e oitenta centavos              |
| 425 | Compressas de gases 7,5x7,5 9 fios c/500 und             | 28  | pacote    | BIOTEXTIL        | 80113320001     | R\$ 8,77   | R\$ 245,56   | duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos  |
| 426 | Cuba inox redonda 9cm                                    | 8   | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 10304850073     | R\$ 9,42   | R\$ 75,36    | setenta e cinco reais e trinta e seis centavos                 |
| 431 | Enbalagem tubular para esterelização 170x100cm           | 20  | unidade   | HARBO MEDICAL    | ISENTO REGISTRO | R\$ 93,61  | R\$ 1.872,20 | mil oitocentos e setenta e dois reais e vinte centavos         |
| 432 | Enbalagem tubular para esterelização 250x100cm           | 20  | unidade   | HARBO MEDICAL    | ISENTO REGISTRO | R\$ 114,40 | R\$ 2.288,00 | dois mil duzentos e oitenta e oito reais                       |
| 433 | Enbalagem tubular para esterelização 300x100cm           | 20  | unidade   | HARBO MEDICAL    | ISENTO REGISTRO | R\$ 137,00 | R\$ 2.740,00 | dois mil setecentos e quarenta reais                           |
| 434 | Enbalagem tubular para esterelização 50x100cm            | 20  | unidade   | HARBO MEDICAL    | ISENTO REGISTRO | R\$ 23,41  | R\$ 468,20   | quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte centavos          |
| 436 | Escavador duplo em aço inox nº5                          | 20  | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 80149710211     | R\$ 6,87   | R\$ 137,40   | cento e trinta e sete reais e quarenta centavos                |
| 439 | Espelho bucal s/cabo infantil                            | 120 | unidade   | NOSLIG           | ISENTO REGISTRO | R\$ 3,86   | R\$ 463,20   | quatrocentos e sessenta e três reais e vinte centavos          |
| 441 | Explorador redondo em aço nº5                            | 16  | unidade   | ABC INSTRUMENTOS | 80149710211     | R\$ 4,38   | R\$ 70,08    | setenta reais e oito centavos                                  |
| 445 | Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1,5cm             | 90  | cx c/24   | SHALON           | 10243410009     | R\$ 35,30  | R\$ 3.177,00 | três mil cento e setenta e sete reais                          |
| 446 | Fio para sutura seda 4.0 c/ agulha de 1,5cm              | 90  | cx c/24   | SHALON           | 10243410009     | R\$ 38,00  | R\$ 3.420,00 | três mil quatrocentos e vinte reais                            |
| 447 | Fita p/autoclave 19mmx30mm                               | 20  | unidade   | MASTERFIX        | ISENTO REGISTRO | R\$ 3,39   | R\$ 67,80    | sessenta e sete reais e oitenta centavos                       |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd 256 Lt 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
 ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
 BALSAS - MA  
 FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
 E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DATA: 17/02/2022.  
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|     |                                     |     |          |                  |                 |           |            |                                                                |
|-----|-------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------------|-----------|------------|----------------------------------------------------------------|
| 448 | Fixador para raiox odonto 470ml     | 40  | frasco   | DPC BRASIL       | ISENTO REGISTRO | R\$ 4,68  | R\$ 187,20 | cento e oitenta e sete reais e vinte centavos                  |
| 450 | Forçeps em aço nº 69                | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 451 | Forçeps em aço nº 150               | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 452 | Forçeps em aço nº 151               | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 453 | Forçeps em aço nº 16                | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 454 | Forçeps em aço nº 17                | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 455 | Forçeps em aço nº 18 L              | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 456 | Forçeps em aço nº 18 R              | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 419,30 | quatrocentos e dezenove reais e trinta centavos                |
| 457 | Forçeps Infantil em aço nº 150      | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 251,58 | duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos    |
| 458 | Forçeps Infantil em aço nº 151      | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 251,58 | duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos    |
| 459 | Forçeps Infantil em aço nº 16       | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 251,58 | duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos    |
| 461 | Forçeps Infantil em aço nº 18 L     | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 251,58 | duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos    |
| 462 | Forçeps Infantil em aço nº 18 R     | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850003     | R\$ 41,93 | R\$ 251,58 | duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos    |
| 463 | Gaze 9 fios Emb c/500               | 40  | pcts     | BIOTEXTIL        | 80113320001     | R\$ 8,77  | R\$ 350,80 | trezentos e cinquenta reais e oitenta centavos                 |
| 464 | Gorro sanfonado                     | 40  | pacts    | HNDESC           | 80719720007     | R\$ 8,24  | R\$ 329,60 | trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos             |
| 470 | Lâmina p/bisturi nº 15 C cx c/100   | 16  | cx c/100 | STERILANCE       | 10150470404     | R\$ 22,41 | R\$ 358,56 | trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos |
| 475 | Mascaras nº 95                      | 100 | unidade  | ALLIANCE         | ISENTO REGISTRO | R\$ 0,97  | R\$ 97,00  | noventa e sete reais                                           |
| 480 | Óculos de proteção                  | 8   | unidade  | SUPERMEDY        | ISENTO REGISTRO | R\$ 3,30  | R\$ 26,40  | vinte e seis reais e quarenta centavos                         |
| 493 | Porta agulha mathieu 11cm           | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850070     | R\$ 34,58 | R\$ 207,48 | duzentos e sete reais e quarenta e oito centavos               |
| 494 | Porta matriz tofflemire             | 6   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850055     | R\$ 15,57 | R\$ 93,42  | noventa e três reais e quarenta e dois centavos                |
| 496 | Removedor de macha tartarite 30ml   | 6   | frasco   | URABY            | ISENTO REGISTRO | R\$ 17,52 | R\$ 105,72 | cento e cinco reais e setenta e dois centavos                  |
| 503 | Revelador para raiox odonto 470ml   | 40  | frasco   | DPC BRASIL       | ISENTO REGISTRO | R\$ 5,78  | R\$ 231,20 | duzentos e trinta e um reais e vinte centavos                  |
| 505 | Sindesmotomo em aço                 | 8   | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | 10304850069     | R\$ 6,69  | R\$ 53,52  | cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos             |
| 507 | Sugadores odontológico descartáveis | 15  | pct c/40 | SSPLUS           | 80156070001     | R\$ 7,74  | R\$ 116,10 | cento e dezesseis reais e dez centavos                         |
| 510 | Tesoura cirurgica ires reta 12cm    | 10  | unidade  | ABC INSTRUMENTOS | TESOURA IRIS    | R\$ 11,08 | R\$ 110,80 | cento e dez reais e oitenta centavos                           |

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
 Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
 Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
 CNPJ: 10.749.855/0001-73

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73 I.E: 12.550.495-0  
ENDEREÇO: RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO  
BALSAS - MA  
FONES: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186  
E-mail: licitacao@quallyfarma.com.br



Processo Administrativo 025/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA: 17/02/2022.  
HORÁRIO: 08:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas.

|                         |                         |    |         |        |             |          |                  |                                                                                                      |
|-------------------------|-------------------------|----|---------|--------|-------------|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 511                     | Tira de lixa de aço 4mm | 10 | cx c/12 | PREVEN | 80089620012 | R\$ 6,89 | R\$ 68,90        | sessenta e oito reais e noventa centavos                                                             |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA |                         |    |         |        |             |          | R\$ 2.403.472,52 | dois milhões quatrocentos e três mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos |

A EMPRESA: QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS PARA ENTREGA DO OBJETO;

Prazo de Garantia/Validade dos Produtos: validade total do produto 18 meses, mínima de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua aquisição.

Balsas MA 16 de Fevereiro de 2022

QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA / 10.749.855/0001-73  
Benedito Martins Rocha  
RG 0001.09023699-6 SSP/MA CPF - 147.468.758-91  
E ou Ana Lucia Martins Rocha  
RG. 05.131.678.2014-5 CPF - 637.086.043/34  
Sócios administradores

Qually Farma Hospitalar Ltda.  
Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro  
Cep: 65.800-000 Balsas/MA  
CNPJ: 10.749.855/0001-73